Ofício n.º 151/2025.

                                   Guaratinguetá, 09 de maio de 2025.

NOTÍCIA DE FATO/Peça de Informação n.º 0276.0000237/2025

Objeto: Contratação de profissional de jornalismo e canal de comunicação
para transmissão do carnaval de 2025.

Excelentíssima Senhora Presidenta da Câmara Municipal de Guaratinguetá.

     Tenho a honra de cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar-lhe a
presente notícia de fato, para que esta Câmara Municipal tome conhecimento dos
fatos e adote as providências cabíveis, dentro do seu mister fiscalizatório. Solicito que
informe as medidas tomadas no prazo de 10 dias.

     Ao ensejo, reitero a Vossa Senhoria protestos de estima e consideração.

 RICARDO REIS SIMILI

      2º Promotor de Justiça de Guaratinguetá – PJ de Proteção ao Patrimônio Público

Excelentíssima Senhora Vereadora Rosalice Galvão Filippo Fernandes -
Presidente da Câmara Municipal de Guaratinguetá

Documento assinado eletronicamente por RICARDO REIS SIMILI, em 09/05/2025 às
13:40.

Para verificar a autenticidade deste documento, acesse o serviço pelo Atendimento ao
Cidadão e à Cidadã, no site do Ministério Público do Estado de São Paulo, e informe o nº
do procedimento 0276.0000237/2025 e código bb8eee91-eb06-42c1-a6ac-
43b2b1b5786a .

Promotoria de Justiça de Guaratinguetá

Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 310036003600380037003A00500052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.